

Odberateľ:			Spracoval:							
Projektant:			JKSO :							
Dodávateľ: SuranM s.r.o., Ulica Pri Dermi 3504/20, 924 01, Galanta			Dátum: 10.02.2025							
Stavba : Pripojenie bytových domov Sered', Cukrovarská 145-147 na verejný vodovod										
Ing. Stanislav Švec - SAPRO		Rekapitulácia rozpočtu v EUR								
Popis položky, stavebného dielu, remesla		Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nh	
				Spolu	Spolu			Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE		45 111,25	6 011,54	51 122,79	0,00000			0,000	0,000	
2 - ZÁKLADY		134,57	0,00	134,57	0,00			0,00	0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1 641,73	10,94	1 652,67	0,00			0,00	0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE		18 096,24	0,00	18 096,24	0,00			0,00	0,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA		8 999,60	10 068,43	19 068,03	0,00			0,00	0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		35 092,70	0,00	35 092,70	0,00			0,00	0,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		109 076,09	0,00	125 167,00	0,00			0,00	0,00	
722 - Vnútorný vodovod		6 245,99	725,37	6 971,36	0,00			0,00	0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		6 245,99	725,37	6 971,36	0,00			0,00	0,00	
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody		912,55	608,78	1 521,33	0,00			0,00	0,00	
999 - MCE ostatné		1,41	0,00	1,41	0,00			0,00	0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:		913,96	608,78	1 522,74	0,00			0,00	0,00	
Za rozpočet celkom		116 236,04	17 425,06	133 661,10	0,00			0,00	0,00	

Odberateľ:						Spracoval:			
Projektant:						JKSO :			
Dodávateľ: ŠuranM s.r.o., Ulica Pri Derni 3504/20, 924 01, Galanta						Dátum: 10.02.2025			
Stavba : Pripojenie bytových domov Sereď, Cukrovarská 145-147 na verejný vodovod									
Ing. Stanislav Švec - S Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1 272	105211161	Ryha vo vozovke s betónovým podkladom bez povrchovej úpravy pre siete do D 160		125,000	m	115,29	14 411,25		14 411,25
2 272	105212161	Povrchová úprava vo vozovke s betónovým podkladom pre siete do		125,000	m	37,59	4 698,75		4 698,75
3 271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine		0,290	km	986,57	286,11		286,11
4 272	113107313	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 20 do 30		162,500	m2	5,17	840,13		840,13
5 272	113107333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm		162,500	m2	15,94	2 590,25		2 590,25
6 272	113107343	Odstránenie podkl. alebo krytov živичných hr. nad 10 do 15 cm		562,500	m2	6,49	3 650,63		3 650,63
7 272	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t		67,000	m	2,67	178,89		178,89
8 272	119001402	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 500 mm		20,000	m	22,43	448,60		448,60
9 272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3		16,200	m3	16,47	266,81		266,81
10 001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3		270,800	m3	12,37	3 349,80		3 349,80
11 272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm		424,000	m3	0,75	318,00		318,00
12 272	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne		68,500	m3	43,29	2 965,37		2 965,37
13 272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m		424,000	m3	3,99	1 691,76		1 691,76
14 272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4		261,500	m3	8,55	2 235,83		2 235,83
15 272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4		261,500	m3	6,48	1 694,52		1 694,52
16 272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku		261,500	m3	0,33	86,30		86,30
17 272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu		162,500	m3	4,26	692,25		692,25
18 001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny		209,900	m3	18,24	3 828,58		3 828,58
19 001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny		89,900	m3	9,76	877,42		877,42
20 MAT	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1		209,900	m3	28,64		6 011,54	6 011,54
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				51 122,79			45 111,25	6 011,54	51 122,79
2 - ZÁKLADY									
21 011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20		1,357	m3	99,17	134,57		134,57
2 - ZÁKLADY spolu:				134,57			134,57	0,00	134,57
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
22 271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy		35,100	m3	45,29	1 589,68		1 589,68
23 271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 100 do 200 mm		1,000	kus	6,49	6,49		6,49
24 MAT	592241350	Prstenec vyrovnávací		1,000	kus	10,94		10,94	10,94
25 271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope		6,250	m2	7,29	45,56		45,56
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 652,67			1 641,73	10,94	1 652,67
5 - KOMUNIKÁCIE									
26 272	566905123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm		162,500	m2	24,19	3 930,88		3 930,88
27 272	572952122	Vyspravenie krytov vozov. po prekopoch asfaltobetónom hr. 70 mm		162,500	m2	19,37	3 147,63		3 147,63
28 272	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm		562,500	m2	17,34	9 753,75		9 753,75
29 272	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2		562,500	m2	0,85	478,13		478,13
30 272	596911164	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30		20,000	m2	19,37	387,40		387,40
31 MAT	592460012	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná		20,200	m2	15,27	308,45		308,45
32 272	584921140	Montáž dočasného dopravného značenia		15,000	kus	3,50	52,50		52,50
33 272	584921150	Demontáž dočasného dopravného značenia		15,000	kus	2,50	37,50		37,50
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				18 096,24			18 096,24	0,00	18 096,24
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
34 271	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100		1,000	kus	394,27	394,27		394,27
35 271	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80		10,000	kus	48,12	481,20		481,20
36 MAT	319408180	E-kus DN80		10,000	kus	215,37		2 153,70	2 153,70
37 MAT	319408200	E-kus DN100		2,000	kus	274,19		548,38	548,38
38 MAT	552521140	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200		6,000	kus	225,19		1 351,14	1 351,14

39	271	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	3,000 kus	48,12	144,36		144,36
40	MAT	552553140	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	1,000 kus	179,34		179,34	179,34
41	MAT	552555501	Prechod(redukcia) prírubový DN 80/40	6,000 kus	48,27		289,62	289,62
42	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 90	290,000 m	1,94	562,60		562,60
43	MAT	2861D0332	Potrubie vodovodné SafeTech RCn, SDR11 - 90 x 8,2 x 12m	290,000 m	14,29		4 144,10	4 144,10
44	271	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	1,000 kus	35,48	35,48		35,48
45	MAT	422211403	Posúvač E1 s prírubami - DN 80 4 ot - 4000 E1	4,000 kus	231,56		926,24	926,24
46	MAT	422912300	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN80	4,000 kus	34,18		136,72	136,72
47	271	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	4,000 kus	33,17	132,68		132,68
48	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	290,000 m	1,92	556,80		556,80
49	271	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	290,000 m	4,55	1 319,50		1 319,50
50	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	3,000 kus	318,27	954,81		954,81
51	271	893362111	Šachty armatúrne železobetónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 5,50 do 6.5 m2	1,000 kus	3 217,58	3 217,58		3 217,58
52	MAT	552421500	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	1,000 kus	185,37		185,37	185,37
53	271	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	1,000 kus	483,17	483,17		483,17
54	271	899102111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom nad 50 do 100	1,000 kus	32,18	32,18		32,18
55	271	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	4,000 kus	25,49	101,96		101,96
56	MAT	422913520	Príklop Y4504-posúvačový	4,000 kus	31,22		124,88	124,88
57	271	899623131	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 8/10 v otvorenom výkope	3,685 m3	105,37	388,29		388,29
58	271	899713111	Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku	4,000 kus	12,43	49,72		49,72
59	271	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na	290,000 m	0,25	72,50		72,50
60	271	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	290,000 m	0,25	72,50		72,50
61	MAT	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	1,000 kus	28,94		28,94	28,94
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				19 068,03		8 999,60	10 068,43	19 068,03
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
62	013	978071511	Premostenie oceľovými plechmi	2,000 kus	1 800,00	3 600,00		3 600,00
63	013	978071521	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	1,000 kus	1 500,00	1 500,00		1 500,00
64	272	914001112R	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa vvkresu dočasného dopravného značenia.	1,000 kpl	850,00	850,00		850,00
65	272	918561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	12,000 m	14,22	170,64		170,64
66	MAT	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	12,240 ks	3,14	38,43		38,43
67	272	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	67,400 m	18,46	1 244,20		1 244,20
68	MAT	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	68,750 ks	5,43	373,31		373,31
69	272	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	128,500 m	6,48	832,68		832,68
70	MAT	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu za horúca (alt. Bitumax 10, Biguma TL 82 a pod.) vrátane náteru adhéznu hmotou, alt. použitie asf. pásky Dunaflex	128,500 m	4,41	566,69		566,69
71	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	184,670 t	21,57	3 983,33		3 983,33
72	272	979082119.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	3 693,400 t	0,65	2 400,71		2 400,71
73	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	184,670 t	24,19	4 467,17		4 467,17
74	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	184,670 t	19,24	3 553,05		3 553,05
75	013	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	470,700 t	14,18	6 674,53		6 674,53
76	271	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	554,554 t	6,47	3 587,96		3 587,96
77	000	999990004	Zariadenie staveniska	1,000 kus	1 250,00	1 250,00		1 250,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				35 092,70		35 092,70	0,00	35 092,70
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				125 167,000		109 076,09	16 090,91	125 167,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
722 - Vnútorný vodovod								
78	721	722211114	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 20-118-610 stud. vodu DN 80	6,000 súbor	329,05	1 974,30		1 974,30
79	721	722213111	Armat. prírub. spätná klapka PN 1,6 L10-117-616 DN 40	3,000 súbor	164,29	492,87		492,87
80	MAT	4222F3525	Filter prírubový 7110, PN 10/16, DN 40	3,000 kus	72,41		217,23	217,23
81	MAT	4222L2401	Vložka montážna MONTY, PN10/16, DN 40	3,000 kus	169,38		508,14	508,14
82	721	722219101	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 40	15,000 kus	45,13	676,95		676,95
83	721	722219104	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 80	12,000 kus	69,27	831,24		831,24
84	721	722262051	Montáž vodomera pre vodu do 30° C prírub. skrutk. vertikál. do DN	3,000 kus	49,37	148,11		148,11

85	721	722262165	Vodomer pre vodu prírubový skrutk do 40 °C DN 40 x 300 mm horizont ELSTER ARTIST domový vodomer, teplota do 30 °C, 270mm.Qn 15.DN 50.vodorovne i zvisle	3,000 kus	624,18	1 872,54		1 872,54
86	721	722999904	Vnútorý vodovod HZS T4	10,000 hod	22,37	223,70		223,70
87	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,568 t	46,27	26,28		26,28
722 - Vnútorý vodovod spolu:				6 971,36		6 245,99	725,37	6 971,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 971,360		6 245,99	725,37	6 971,36
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
88	272	802111090	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	12,000 kus	19,42	233,04		233,04
89	MAT	2863A0308	Objímka so zarážkou MB - 612 687 d 90	12,000 kus	19,47		233,64	233,64
90	272	802115090	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D90mm	5,000 kus	19,43	97,15		97,15
91	MAT	2863A0807	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 103 d 90	5,000 kus	63,28		316,40	316,40
92	272	802156090	Montáž BT T-kus s dlhými ramenami PE100 SDR17 D90mm	2,000 kus	6,49	12,98		12,98
93	MAT	2863A4808	T-kus BT 90° 10 300 600 d 90	2,000 kus	29,37		58,74	58,74
94	272	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	290,000 m	1,85	536,50		536,50
95	272	803232000	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	4,000 kus	8,22	32,88		32,88
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				1 521,33		912,55	608,78	1 521,33
999 - MCE ostatné								
96	272	990880010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	0,027 t	52,37	1,41		1,41
999 - MCE ostatné spolu:				1,41		1,41	0,00	1,41
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 522,74		913,96	608,78	1 522,74
Za rozpočet celkom				133 661,10		116 236,04	17 425,06	133 661,10